
 
 

 UCHWAŁA Nr IX/75/2024 

 RADY GMINY ŁĘCZYCE 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

 w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/6/2017 Rady Gminy Łęczyce z dnia 26 stycznia 2017 roku 
w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Łęczyce miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych w miejscach, obiektach lub na określonych obszarach gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy a dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465, 1572), art. 12 ust. 3 i art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 2151) Rada Gminy Łęczyce uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/6/2017 Rady Gminy Łęczyce z dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie ustalenia 
zasad usytuowania na terenie gminy Łęczyce miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych oraz 
wprowadzania zakazu sprzedaży, podawania, spożywania oraz wnoszenia napojów alkoholowych w miejscach, 
obiektach lub na określonych obszarach gminy dokonuje się następujących zmian: 

1) §1 ust.1 pkt 1 lit. g otrzymuje brzmienie: „publicznego placu zabaw, obiektu sportowego 
i rekreacyjnego”; 

2) §1 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „200 m – w przypadku sprzedaży w nich napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży – nie dotyczy jednorazowych zezwoleń, od domu 
kultury, innych świetlic dla dzieci, od publicznego placu zabaw, obiektu sportowego i 
rekreacyjnego”; 

3) 3) §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „  wprowadza się zakaz sprzedaży, podawania i spożywania napojów 
alkoholowych powyżej 4,5 % zawartości alkoholu, z wyjątkiem piwa, w pizzeriach i obiektach małej 
gastronomii typu bary szybkiej obsługi, kebab, zapiekanki, małe bistro, food truck itp.   
,,Wprowadza się zakaz sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych w przyległych do 
nich ,,ogródkach sezonowych/ogródkach piwnych’’, itp’’.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17.12.2024 r.

Poz. 5432



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łęczyce  

 
 

Żaneta Grzenkowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5432


	UCHWAŁA NR IX/75/2024 RADY GMINY ŁĘCZYCE z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-17T14:14:45+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




